
 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. VP-23-4 

 

2023-04-19 

Gargždai  

 

Posėdis vyko 2023-04-19, nuo 12.00  val. iki 12.20 val.  nuotoliniu vaizdo konferencijos būdu, 

ZOOM platformoje, adresu:  
https://us04web.zoom.us/j/71360566762?pwd=XMpVO8vFDaj0KP2baba4OCDsvl2KMY.1 
 

Posėdžio pirmininkas  –  valdybos pirmininkas Vidmantas Gedvilas.  

Posėdžio sekretorė – VPS administratorė Vida Urbonienė. 

 

Dalyvavo valdybos nariai: Ernesta Badalova, vietos valdžia; Skaidra Karalienė, vietos valdžia; Indrė 

Žiedienė, vietos valdžia; Vidmantas Gedvilas, pilietinė visuomenė; Darius Birbalas, pilietinė 

visuomenė; Martynas Latanauskas, pilietinė visuomenė; Birutė Kalvaitienė, verslas; Raimondas 

Zabiela, verslas;  Vidmantas Grauslys, verslas.  

 

Dalyvauja 9 valdybos nariai iš 12-os. Kvorumas yra.  

Kiti dalyviai: Raimonda Damulienė, pirmininkė, VPS administravimo vadovė; Vida Urbonienė, VPS 

administratorė, Giedrė Kazakevičienė, VPS administratorė.  

 

Gautas Vidmanto Gedvilo prašymas nusišalinti nuo 3 klausimo svarstymo.   

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl vietos plėtros strategijos keitimo; 

2. Dėl vietos plėtros strategijos I ketvirčio ataskaitos; 

3. Dėl Kvietimo Nr. 14 skelbimo ir Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo.  

4. Dėl priėmimo į VVG narius. 

 

1. SVARSTYTA. Vietos plėtros strategijos keitimas.  

VPS administravimo vadovė Raimonda Damulienė pristatė VPS dokumento keitimo projektą. Ji 

paaiškino, kad keitimai susiję su patikslinimais pagal įgyvendinimo faktinius duomenis ir kvietimų 

planu 2023 metams. Taip į dokumentą įrašyta pastaba dėl galimo virškontraktavimo.  

 

NUTARTA. Pritarti vietos plėtros strategijos keitimams.  

BALSAVO: „už“ – 9; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0.  

 

2. SVARSTYTA. Vietos plėtros strategijos I ketvirčio ataskaita. 

2023 m. I ketv. ataskaitą pristatė VPS administratorė Vida Urbonienė. Pastabų ataskaitai valdybos 

nariai neturėjo.  

 

NUTARTA. Pritarti 2023 m. I ketv. ataskaitai.  

BALSAVO: „už“ – 9; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0.  

 

3. SVARSTYTA. Kvietimo Nr. 14 skelbimas ir Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo 

tvirtinimas. 

Klausimą pristatė VPS administratorė Giedrė Kazakevičienė. Aptarti vietos projektų atrankos 

kriterijai, reikalavimai pareiškėjams, terminai.  

Svarstyme ir balsavime nedalyvavo Vidmantas Gedvilas.  

 

NUTARTA. Patvirtinti Kvietimo Nr. 14 finansavimo sąlygų aprašą pagal VPS priemonę „Parama 

investicijoms į kaimo socialinę infrastruktūrą ir kraštovaizdžio gerinimą“ Nr. LEADER-19.2-

SAVA-6 ir skelbti Kvietimą Nr. 14.  

BALSAVO: „už“ – 8; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0;  nusišalino – 1.  

 

https://us04web.zoom.us/j/71360566762?pwd=XMpVO8vFDaj0KP2baba4OCDsvl2KMY.1


4. SVARSTYTA. Priėmimas į VVG narius.  

Pirmininkė R.Damulienė pristatė ūkininko Ernesto Rimgailos prašymą dėl priėmimo į VVG narius.  

 

NUTARTA. Priimti ūkininką Ernestą Rimgailą į VVG narius.  

BALSAVO: „už“ – 9; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0.  

 

Posėdžio pirmininkas                  Vidmantas Gedvilas  

Posėdžio sekretorė                   Vida Urbonienė 

 


